
                                                       Uchwała Nr 83/329/13                              

Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 02 stycznia 2013 r.

w   sprawie  wskazania członków Zarządu upoważnionych do  dokonania czynności 

prawnych  związanych  z   udzieleniem Szpitalowi  Ogólnemu  im.  dr  Witolda  Ginela  

w Grajewie pożyczki krótkoterminowej  w kwocie 1 000 000,00 zł.

Na podstawie art. 262 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240 z późn.  zm.)  oraz  w związku z § 11 ust.1,  pkt  6  Uchwały  

Nr XXX/157/12 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu  powiatu  grajewskiego  na  rok  2013  i  uchwałą  Nr  83/328/13  Zarządu  Powiatu 

Grajewskiego  z  dnia  02  stycznia  2013  r.  w  sprawie  udzielenia  Szpitalowi  Ogólnemu  

im. dr Witolda Ginela w Grajewie pożyczki  krótkoterminowej w kwocie 1 000 000,00 zł 

uchwala się, co następuje:

§ 1 

Wskazuje  się,  iż  członkami  Zarządu  upoważnionymi  do  dokonania  czynności  prawnych

związanych  z  udzieleniem  Szpitalowi  Ogólnemu  im.  dr  Witolda  Ginela  w  Grajewie 

nie oprocentowanej pożyczki krótkoterminowej   w kwocie 1 000 000,00 zł na opłatę w roku 

2013 zobowiązań z tytułu wydatków bieżących  są: Jarosław Augustowski – Starosta i Alicja 

Rutkowska – Wicestarosta.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski....................

Waldemar Remfeld      .................

Dariusz Latarowski      ................

Hanna Kulesza             …………


